
                 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района 

Ишимбайский район  Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

« 12 » июля  2019  года  № 90/485-4 

Ишимбай 

 

О регистрации  кандидатов в депутаты Совета  сельского поселения 

Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан  по  избирательным округам, выдвинутых 

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского  

регионального отделения Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
                                       

 Проверив представленные документы для регистрации  кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения  Ишеевский  сельсовет 

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан, 

выдвинутых Местным отделением Ишимбайского района 

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и заверенного решением от 

11 июля 2019 года  № 88/468-4 в количестве 10 человек, в соответствии со 

статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Ишимбайский район, решила: 

 1.Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета сельского 

поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан по избирательным округам, выдвинутый в 

установленном порядке Местным отделением Ишимбайского района 

Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве  10 человек 

(список прилагается). 

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 

  3.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной 

комиссии. 

Председатель  

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  
 



 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                           от 12 июля 2019 г. № 90/485-4 
 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных по  избирательным округам на  выборах 

депутатов Совета сельского поселения Ишеевский сельсовет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан   

Местным отделением Ишимбайского района Башкортостанского  

регионального отделения Всероссийской политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
№ окр. 

Наименова- 

ние округа 
Персональные данные кандидата 

Время 

регистрации 

Субъект выдвиже- 

ния 

1 Первый 

Узянбаев Азат Загитович, дата 

рождения 3 декабря 1991 года, 

образование среднее 

профессиональное, "СГК-Бурени", 

помощник бурильщика, место 

жительства РБ, Ишимбайский 

район, с. Ишеево 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

2 Второй 

Сагдатов Ильшат Римович, дата 

рождения 20 марта 1986 года, 

образование высшее, АО "Земля", 

водитель, место жительства 

Республика Башкортостан, 

Ишимбайский район, с. Ишеево 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

3 Третий 

Исмагилов Ильшат Идиятуллович, 

дата рождения 16 сентября 1982 

года, образование высшее 

образование - бакалавриат, МБОУ 

СОШ с. Ишеево, директор, место 

жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, с. Ишеево 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

4 Четвертый 

Тагиров Ильдар Мунирович, дата 

рождения 15 июля 1987 года, 

образование высшее, КФХ Тагиров 

И.М., Глава КФХ, депутат Совета 

СП Ишеевский с/с 3 созыва, место 

жительства РБ, Ишимбайский 

район, с. Ахмерово 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

5 Пятый 

Аминев Венер Минигалеевич, дата 

рождения 24 июля 1969 года, 

образование среднее 

профессиональное, МАУ ДПО 

ДЮСШ № 1, тренер, место 

жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, с. Ахмерово 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 



5 Пятый 

Аралбаев Юлай Тагирович, дата 

рождения 18 ноября 1984 года, 

образование высшее, домохозяи, 

место жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, с. Ахмерово 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Политической 

партии "Российская 

экологическая 

партия "Зеленые" 

6 Шестой 

Гайнуллин Руслан Ришатович, дата 

рождения 29 июля 1982 года, 

образование высшее, ГБО БКК 

ПФО им. а.В. Доставалова, учитель, 

место жительства РБ, Ишимбайский 

район, с. Ахмерово 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7 Седьмой 

Абызгильдин Ильдар Зинфирович, 

дата рождения 26 марта 1981 года, 

образование высшее, МБОУ СОШ 

с. Ахмерово, учитель, место 

жительства Республика 

Башкортостан, Ишимбайский 

район, д.Канакоева 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7 Седьмой 

Войкин Дмитрий Сергеевич, дата 

рождения 12 мая 1979 года, 

образование среднее 

профессиональное, ООО "Старый 

Век", директор, место жительства 

Республика Башкортостан, г. 

Стерлитамак 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7 Седьмой 

Демидова Нина Ивановна, дата 

рождения 28 октября 1964 года, 

образование среднее 

профессиональное, временно 

безработная, место жительства 

Республика Башкортостан, 

Ишимбайский район, с. Ишеево 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

7 Седьмой 

Шаймухаметов Рустам Анварович, 

дата рождения 9 ноября 1982 года, 

образование высшее, ООО 

"Рантек", директор, место 

жительства Республика 

Башкортостан, г. Стерлитамак 

 

Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

 


